

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.222-025 สายข้างวัดบ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5 - ลำห้วยอารีย์ ตำบลหนองอัม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร สูงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	6,900.000	1.76	12,144.00	1.3642	2.40	16,566.84
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	287.500	563.51	162,009.12	1.3642	768.74	221,012.84
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	230.000	67.18	15,451.40	1.3642	91.64	21,078.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.222-025 สายข้างวัดบ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5 - ลำห้วยอารีย์ ตำบลหนองอัม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร สูงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,750.000	352.63	2,027,622.50	1.3642	481.05	2,766,082.61
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	200.19	11,010.45	1.3642	273.09	15,020.45
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	515.000	92.45	47,611.75	1.3642	126.12	64,951.94
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,150.000	46.86	53,889.00	1.3642	63.92	73,515.37
รวมราคากลาง								3,178,228.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.222-025 สายข้างวัดบ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5 - ลำห้วยอารีย์ ตำบลหนองอัม ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร สูงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.222-025 สายข้างวัดบ้านหนองสีขา หมู่ที่ 5 - ลำห้วยอารีย์ ตำบลหนองอัม ฝัวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,150 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,750 ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม

ระพีพร หลาทอง
(ระพีพร หลาทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัศนี วงศ์โสภา
(อัศนี วงศ์โสภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร สาฤทธิ
(สาคร สาฤทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ระพีพร หลาทอง

28 ตุลาคม 2568